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S01-07-IMP-15  1/22 

Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo incerto com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Assistente Operacional da área funcional Educação 

e Infância – Ref.ª 2023-125 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

CONVOCATÓRIA PARA A ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

 

1. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado 

Adriana Bastos Do Santos 2023-125#126386 14.00 

Adriana Filipa Marques Rodrigues 2023-125#120796 12.50 

Alexandra Isabel Da Silva Vieira 2023-125#120852 12.50 

Alexandra Sofia Sotto Maior Antunes 2023-125#122995 12.50 

Américo José Pereira Do Couto 2023-125#125581 12.50 

Ana Alexandrina Araújo Reis Moreira 2023-125#125579 12.50 

Ana Alice Ferreira Guerra Fonseca E Silva 2023-125#122819 12.50 

Ana Carolina Monteiro De Aguiar 2023-125#124135 12.50 

Ana Catarina Rodrigues 2023-125#120672 12.50 

Ana Catarina Silva Rodrigues 2023-125#123727 12.50 

Ana Cristina Mesquita Vieira 2023-125#124168 12.50 

Ana Do Carmo Machado Ribeiro 2023-125#122627 12.50 

Ana Folhadela Figueiredo Pina 2023-125#125437 13.50 

Ana Gomes 2023-125#123434 12.50 

Ana Isabel Ferreira Pinheiro Pinhal 2023-125#122713 12.50 

Ana Isabel Martins Da Silva 2023-125#125977 12.50 

Ana Margarida Da Silva Torres 2023-125#125748 12.50 

Ana Margarida Pinto Dos Santos 2023-125#125625 12.50 

Ana Margarida Sequeira Janeiro 2023-125#121162 12.50 

Ana Maria Borges Lopes 2023-125#126320 12.50 

Ana Maria Coelho Da Silva 2023-125#126134 12.50 

Ana Maria De Oliveira Diniz Rodrigues De Almeida Carvalhaes 2023-125#123733 12.50 

Ana Maria Henriques Ventura 2023-125#126160 13.50 

Ana Patrícia Azeredo Pereira 2023-125#123347 14.50 

Ana Paula Lopes Lameirão Santos Mota 2023-125#122911 12.50 

Ana Raquel Da Costa Cruz 2023-125#123213 12.50 

Ana Raquel Ribeiro 2023-125#120958 12.50 

Ana Rita Novais Pereira 2023-125#123381 12.50 

Ana Sofia Correia Tavares Moreira 2023-125#120733 12.50 

Ana Sofia Costa Almeida 2023-125#123011 12.50 

Ana Sofia Ferreira Baía 2023-125#123773 15.00 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado 

Ana Sofia Moreira Barbosa 2023-125#125698 12.50 

Ana Sofia Veiga Da Silva 2023-125#123457 12.50 

Anabela Dos Santos Macedo Brandão 2023-125#120820 12.50 

Anabela Leal 2023-125#122406 12.50 

Anabela Pereira Dos Santos Ribeirinha 2023-125#125730 12.50 

Anabela Santos Barbosa 2023-125#123721 12.50 

Anderson Santos De Jesus 2023-125#123136 12.50 

André Fernandes Santos 2023-125#125814 12.50 

André Filipe Leite Tavares Da Silva 2023-125#123485 12.50 

Andre Luis Silva 2023-125#123004 12.50 

Andressa Alves Dos Reis 2023-125#122857 12.50 

Ângela Patrícia Da Silva Pereira 2023-125#126379 12.50 

Angelica Mimosa Gaspar Pinto 2023-125#120677 12.50 

Ângelo Joaquim Da Silva Couto 2023-125#122665 12.50 

António Maria Ferreira Leal 2023-125#123350 12.50 

António Ribeiro Pinto 2023-125#124216 12.50 

Arlinda Maria Dos Santos Barbosa Soares 2023-125#124297 13.50 

Barbara Candida Soares Da Silva 2023-125#126513 12.50 

Beatriz Ferreira 2023-125#123491 12.50 

Beatriz Neves Castelo David 2023-125#123341 12.50 

Beatriz Peixoto Barbosa 2023-125#122830 12.50 

Beatriz Sofia Martins Barbosa 2023-125#121249 12.50 

Bruna Ângela Duarte Vieira 2023-125#122525 12.50 

Bruna Filipa Almeida Pinto 2023-125#123194 15.00 

Bruno David Pereira Azenha 2023-125#120915 12.50 

Bruno Jorge Lemos Soares 2023-125#123855 12.50 

Bruno Miguel Cardoso dos Santos 2023-125#122499 12.50 

Carina Isabel Ferreira Domingues 2023-125#125820 12.50 

Carla Alexandra Rodrigues Cunha Portela 2023-125#122546 12.50 

Carla Filipa Oliveira Ferreira 2023-125#123069 12.50 

Carla Isabel Argueles De Cáceres 2023-125#122607 12.50 

Carla Liberta Monteiro Dos Santos Cardoso 2023-125#122689 12.50 

Carla Sofia Amorim Alves Da Silva 2023-125#122593 15.00 

Carla Vanessa Ponte De Freitas 2023-125#122362 12.50 

Carlos Francisco Seixas Pinto De Carvalho 2023-125#122619 12.50 

Carlos Manuel Gonçalves Lima 2023-125#123704 12.50 

Catarina Alexandra Benevides Da Cunha 2023-125#122385 12.50 

Cátia Andréia Soares Peixoto 2023-125#122334 12.50 

Catia Sofia Da Silva Afonso Dias 2023-125#123918 12.50 

Cátia Sofia Da Silva Dias 2023-125#126541 12.50 

Célia Maria Moreira Dos Santos 2023-125#126348 12.50 

Célia Maria Pinto Teixeira 2023-125#123689 14.00 

Claudia Antunes Pinhal 2023-125#123446 12.50 

Claudia Cristina Da Costa Correia 2023-125#126357 13.50 
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Cláudia Inês Pires Alves 2023-125#124304 12.50 

Cláudia Isabel Maia Galindro 2023-125#121156 12.50 

Claudia Maria Lopes Marinho 2023-125#120924 12.50 

Claudia Maria Moreira Pinto 2023-125#122566 12.50 

Cláudia Patrícia Dos Santos Reis Ferreira 2023-125#125872 12.50 

Cláudia Raquel De Sousa Festas 2023-125#120976 12.50 

Claudia Susana Ribeiro Leite 2023-125#124312 12.50 

Cristina Maria De Sousa Vale 2023-125#122638 12.50 

Cristina Maria Marinho Da Costa 2023-125#122684 13.50 

Cristina Maria Santos Vieira 2023-125#124277 12.50 

Cristina Maria Sousa Oliveira 2023-125#125547 12.50 

Daniel André Alves Bento 2023-125#124378 16.00 

Daniel Santos Foger 2023-125#126184 13.50 

Daniela Filipa Ferreira Da Silva 2023-125#125595 12.50 

Daniela Patrícia Jesus Resende Carvalho 2023-125#122281 13.50 

Daniela Patrícia Lopes Cardoso Nogueira 2023-125#123249 15.00 

Daniela Sofia Da Rocha Monteiro 2023-125#125757 12.50 

Daniela Sofia Pinto De Oliveira 2023-125#126425 12.50 

De Oliveira Santos Abenaildes 2023-125#123404 12.50 

Débora Filipa Gonçalves Nora Santos 2023-125#120998 12.50 

Debora Soraia Guedes Da Costa 2023-125#125847 12.50 

Denise Veiga 2023-125#122569 12.50 

Diana Filipa Teixeira Dos Santos 2023-125#120935 12.50 

Diana Isabel Freitas Teixeira 2023-125#126262 12.50 

Diana Maria Melo De Nunes 2023-125#124377 12.50 

Diana Patrícia Da Silva Pinto 2023-125#126205 12.50 

Diana Patricia Vieira Dos Santos 2023-125#123024 14.50 

Diana Raquel Dos Santos Moreira 2023-125#126489 12.50 

Diana Rute Silva Resende 2023-125#125537 12.50 

Diana Sabrina Vilas Boas Da Cunha Teixeira 2023-125#121230 12.50 

Dora De Almeida Lopes Molarinho Carmo 2023-125#124146 12.50 

Dulce Cristina De Sousa Ferreira De Sá 2023-125#122782 12.50 

Edmar Da Costa Barros 2023-125#126228 13.50 

Elisabete Cristina Da Silva Ferreira 2023-125#126508 15.00 

Elisabete Cristina Silva Soares 2023-125#124305 12.50 

Elisabete Susana Rodrigues Gonçalves Coelho 2023-125#124118 12.50 

Elsa Patrícia Vieira Da Rocha 2023-125#124294 12.50 

Felisbela Conceição Custodio Nunes 2023-125#124107 12.50 

Fernanda Cristina Bonito Sousa Miranda 2023-125#123901 12.50 

Fernanda Fernandes Afonso 2023-125#120897 12.50 

Fernanda Manuela Da Silva Freire 2023-125#122790 13.50 

Filipa Manuela Amorim Gonçalves 2023-125#121001 12.50 

Flávia Andreia Rocha Ferreira 2023-125#123868 12.50 

Flavia Daniela Teixeira Pinto 2023-125#126311 12.50 
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Flora Daniela Pinto Silva 2023-125#126318 12.50 

Florbela Guimarães 2023-125#120828 12.50 

Francisca Dias 2023-125#121272 15.00 

Gabriela Oliveira Marques 2023-125#124395 12.50 

Glauciane Gomes Américo 2023-125#126055 13.50 

Hélder Filipe Abreu Cruz 2023-125#120671 12.50 

Helena Isabel Santos Ferreira 2023-125#125609 12.50 

Helena Raquel Silva Jesus 2023-125#120742 12.50 

Inês Da Costa Lemos Gomes 2023-125#121121 12.50 

Inês Jesus Carmo Coelho Duarte 2023-125#125845 12.50 

Inês Maria Lima Delgado 2023-125#126030 12.50 

Inês Maria Pereira Moreira 2023-125#124284 12.50 

Inês Maria Soares Oliveira 2023-125#120792 12.50 

Inês Sofia Patrão Moreira 2023-125#122931 12.50 

Inês Vieira Maltês 2023-125#123574 15.00 

Iolanda Natércia Magalhães De Sousa 2023-125#122598 12.50 

Iolanda Santos Marques 2023-125#124169 13.50 

Isabel Maria Silva Costa 2023-125#122321 12.50 

Isabel Rute Matos Cerqueira 2023-125#122332 12.50 

Isabel Sofia Almeida Santos 2023-125#123097 12.50 

Jénifer Da Silva E Sousa Correia 2023-125#125914 12.50 

Joana Catarina Moreira Cunha Ventura 2023-125#123490 12.50 

Joana Filipa Da Silva Pinheiro 2023-125#120744 12.50 

Joana Filipa Oliveira Pinto 2023-125#123113 15.00 

Joana Gomes 2023-125#123456 12.50 

Joana Isabel Rodrigues De Oliveira Afonso 2023-125#125913 12.50 

Joana Rita Gouveia Loureiro Mota 2023-125#122971 12.50 

Joana Sofia Vilela Cunha 2023-125#122989 12.50 

Jorge Filipe Sanches Ferreira Mucha 2023-125#121118 12.50 

José Alberto Santos Lourenço Da Silva 2023-125#124244 12.50 

José Manuel Campos Faustino 2023-125#123832 12.50 

Josué José Dos Santos 2023-125#122398 12.50 

Júlia Andreia Afonso Macedo 2023-125#122671 12.50 

Lara Filipa Cruz Roque 2023-125#122305 12.50 

Lara Santos Relva 2023-125#120905 12.50 

Leandro Cesar Ribeiro 2023-125#124175 12.50 

Leila Cristiana Carvalho Rodrigues 2023-125#126291 12.50 

Leonor M. R. Avides Moreira Guedes Almeida 2023-125#120974 12.50 

Libânia Isabel Alves De Brito 2023-125#120992 12.50 

Liliana Aurora Pereira Gomes 2023-125#125496 15.00 

Liliana Cristina Sobreiras Pinto 2023-125#120891 12.50 

Liliana Maria Oliveira Maia Cerqueira 2023-125#122413 12.50 

Liliana Patrícia Da Silva Cunha 2023-125#120839 12.50 

Liliana Sofia Gouveia Silva 2023-125#122650 13.50 
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Liliana Sofia Rocha Martins 2023-125#120757 13.50 

Linda Inês Ferreira Gomes Da Cunha 2023-125#123830 12.50 

Lúcia Alexandra Esteves Duarte 2023-125#124229 12.50 

Luciana José Moreira Mendes 2023-125#124214 15.00 

Luciana Silva Santos 2023-125#125901 12.50 

Luis Pedro Fernandes 2023-125#123858 12.50 

Lyubov Mynyk 2023-125#120830 12.50 

Mabilia Rosa Oliveira Freixo 2023-125#124191 15.00 

Madalena Alexandra Aguiar Simões 2023-125#122326 12.50 

Manuela Conceição Santos Coelho 2023-125#126067 16.00 

Márcia Helena Brito Cardoso 2023-125#124132 15.00 

Maria Carvalho De Aboim Mota 2023-125#123641 12.50 

Maria Cristina Coelho Pinto 2023-125#126361 12.50 

Maria Cristina Da Silva Cardoso 2023-125#125616 14.50 

Maria Cristina Ribeiro Pinto 2023-125#120664 12.50 

Maria Da Conceição Bastos Gonçalves Freitas 2023-125#126418 13.50 

Maria Da Silva 2023-125#122758 12.50 

Maria De Fátima Martins Moreira 2023-125#123285 12.50 

Maria De Lourdes Correia Dos Anjos Cardoso 2023-125#125911 12.50 

Maria De Lurdes Da Silva 2023-125#122682 12.50 

Maria De Lurdes Ferreira Pinto Santos 2023-125#122940 12.50 

Maria Do Carmo Ribeiro De Carvalho Tavares 2023-125#122804 12.50 

Maria Do Céu Alves Oliveira Cunha 2023-125#120658 12.50 

Maria Elisa Ferreira Queir´ós 2023-125#125766 13.50 

Maria Emília Barbosa Rocha Pires 2023-125#125763 12.50 

Maria Eugénia Pires Sá 2023-125#126217 12.50 

Maria Jose Da Silva Osorio Serrão Da Veiga 2023-125#126410 12.50 

Maria Loreto Coelho Silva 2023-125#126354 12.50 

Maria Lúcia Brites Lopes Seixas 2023-125#122692 12.50 

Maria Luisa Resende Cardoso Antunes 2023-125#125972 12.50 

Maria Manuela Freixo Santos 2023-125#123558 12.50 

Maria Raquel Moura Dos Santos 2023-125#123995 12.50 

Maria Soledade Pereira De Sousa 2023-125#123903 12.50 

Mariana Filipa Da Silva Pinto 2023-125#123261 12.50 

Mariana Filipa Moreira Rocha 2023-125#126086 12.50 

Mariana Rodrigues 2023-125#120903 12.50 

Marina Liliana Soares Moreira Rodrigues 2023-125#126007 12.50 

Marina Morena Oliveira Bisignano 2023-125#125825 12.50 

Marisa Cristina Coelho Martins Ferreira Azevedo 2023-125#121181 12.50 

Marisa Magalhaes 2023-125#123181 12.50 

Marlene Patrícia Patena Teixeira De Sousa 2023-125#126395 12.50 

Marlene Raquel Pereira Pinto 2023-125#126186 12.50 

Marlise Dos Santos Blera 2023-125#123625 12.50 

Marta Andreia Sá Ferreira 2023-125#124103 12.50 
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Marta Barbosa Castro 2023-125#120832 12.50 

Marta Isabel Alves Pinto 2023-125#123429 12.50 

Marta Sofia Gomes Batista 2023-125#124076 12.50 

Marynel Zaimar Gonzalez Hernandez 2023-125#122630 12.50 

Micael Alexandre Fernandes Sousa 2023-125#123586 12.50 

Miguel Arcanjo Marques Vieira Da Costa 2023-125#120670 12.50 

Mónica Alexandra Costa Mendes 2023-125#125988 12.50 

Mónica Raquel Pereira Da Silva 2023-125#125897 12.50 

Morelbys Mercedes Colmenarez Hernández 2023-125#122470 12.50 

Munique Hermes De Oliveira 2023-125#123425 12.50 

Nair Ferreira Pimenta 2023-125#126065 12.50 

Natalina Eugénia Delgado Miranda 2023-125#125681 12.50 

Nelson Antonio Fonseca Mota Rodrigues 2023-125#124035 12.50 

Nicole Medeiros Correia 2023-125#122973 12.50 

Nilza Diana Sousa Oliveira 2023-125#126105 12.50 

Nisa Barbosa Duarte 2023-125#125944 12.50 

Nuno Jesus Pratas Macário 2023-125#123322 12.50 

Nuno Miguel Monteiro Ribeiro da Silva 2023-125#126403 12.50 

Nuno Miguel Ribeiro Neto 2023-125#121259 12.50 

Patrícia Alexandra Ferreira Rodrigues 2023-125#122429 12.50 

Patrícia João Da Costa Pereira Vilela 2023-125#125938 12.50 

Patricia Maria Correia Sousa Santos 2023-125#123156 12.50 

Paula Alexandra Moreira Santos 2023-125#123664 13.50 

Paula Cristina Fonseca Almeida 2023-125#122976 12.50 

Paula Cristina Sousa Pereira 2023-125#122599 12.50 

Paulo Gomes Rodrigues 2023-125#122968 12.50 

Paulo Manuel Encarnação Sousa 2023-125#123907 12.50 

Pedro Alexandre Martins Azevedo 2023-125#126428 12.50 

Rafaela Filipa De Sousa Correia Pinto 2023-125#126037 12.50 

Rafaela Inácio 2023-125#125682 12.50 

Raphael Almeida Gil 2023-125#123870 12.50 

Raquel Alexandra Peixoto Branco 2023-125#123471 12.50 

Raquel Alexandra Silva Duarte 2023-125#123643 12.50 

Raquel Margarida Paulos Vieira 2023-125#122312 12.50 

Raquel Sofia Silva Tavares 2023-125#123402 15.00 

Ricardo Filipe Barbosa Lusquinhos De Sousa 2023-125#121208 12.50 

Ricardo Miguel Belinha De Sousa 2023-125#122426 14.00 

Rita Alves Gomes 2023-125#122404 12.50 

Rita Magno 2023-125#122719 15.00 

Rita Sousa Santos 2023-125#123050 12.50 

Rita Teixeira 2023-125#122785 12.50 

Roberta Alves De Oliveira 2023-125#123185 12.50 

Rodrigo Alexandre Magalhães Da Silva 2023-125#125660 12.50 

Romana Moura Vieira Batista 2023-125#123365 12.50 
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Rosa Andreia Pinto Ferreira 2023-125#123939 15.00 

Rui Andre Pereira Baldaia 2023-125#121080 12.50 

Rui Manuel Ferreira Amaro 2023-125#124186 12.50 

Rui Miguel Pinho Gomes 2023-125#125491 12.50 

Rui Pedro Teixeira Mateus 2023-125#124394 12.50 

Rute Raquel Machado Dias 2023-125#126122 12.50 

Sandra Cristina Carvalho Ferreira Teles 2023-125#122564 12.50 

Sandra Cristina Oliveira Silva 2023-125#123408 12.50 

Sara Alexandra Gonçalves De Carvalho 2023-125#122937 13.50 

Sara Costa 2023-125#126142 12.50 

Sara Filipa Martinho Pereira 2023-125#120716 12.50 

Sara Isabel Da Rosa Magalhães Fernandes Alves 2023-125#123274 12.50 

Sara Isabel Oliveira Da Silva 2023-125#126236 12.50 

Sara Leopoldina Da Silva E Costa 2023-125#125869 12.50 

Sara Santos Marques 2023-125#122925 12.50 

Sara Vanessa Ferreira Pinto 2023-125#125889 13.50 

Sintia Silva Silva 2023-125#120910 14.50 

Sofia Alexandra Fonseca Ferreira 2023-125#122967 12.50 

Sofia Catarina Campos Gonçalves 2023-125#126202 12.50 

Sofia Cláudia Monteiro Mosca 2023-125#126033 12.50 

Sofia Maria Carvalho Gonçalves Aubert 2023-125#124410 12.50 

Sónia Alexandra Teixeira Araújo 2023-125#122591 12.50 

Sonia Liliana Carvalho Brito Santos 2023-125#123019 12.50 

Sónia Patrícia Meira Ribeiro 2023-125#122303 12.50 

Soraia Mendes 2023-125#123994 12.50 

Soraia Patrícia Chibante Carvalho 2023-125#125599 12.50 

Susana Cristina De Sousa Costa 2023-125#123724 13.50 

Susana Cristina Moreira Da Fonseca 2023-125#124318 12.50 

Susana Ferreira Da Silva Borges Monteiro 2023-125#123838 12.50 

Susana Maria Almeida Silva 2023-125#122806 12.50 

Susana Maria Silva Pacheco 2023-125#123377 12.50 

Susana Mónica Pinto Sarmento 2023-125#122629 12.50 

Susana Raquel Monteiro Gouveia 2023-125#123209 12.50 

Suzana Cristina De Jesus Lopes 2023-125#122859 12.50 

Tânia Raquel Costa Panda 2023-125#120892 12.50 

Tânia Raquel Morais Bessa Da Costa 2023-125#123035 15.00 

Tárcio Da Silva Tavares 2023-125#122652 12.50 

Tatina Alexandra Santos Costa 2023-125#120873 12.50 

Telma Isabel Pereira Gomes 2023-125#123808 12.50 

Telma Joana Cunha E Silva 2023-125#126349 12.50 

Telma Silva 2023-125#123001 13.50 

Tiago Filipe De Faria Rodrigues 2023-125#123338 12.50 

Ubalda Rosa Wanderley De Oliveira Nijo 2023-125#120861 13.50 

Valentina Godoy Diaz 2023-125#125789 12.50 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Resultado 

Vanessa Patricia Teixeira Dias 2023-125#125529 12.50 

Vânia Cristina Chaves Vieira 2023-125#121224 12.50 

Vânia Cristina De Oliveira Mendes 2023-125#123441 12.50 

Vânia Filipa Ferreira Teixeira Moutinho De Castro 2023-125#123680 12.50 

Vera Lúcia Da Rocha Freitas 2023-125#124088 12.50 

Virgínia Alexandra Guimarães Lima 2023-125#121251 12.50 

 

A Avaliação Curricular tem carácter eliminatório pelo que são excluídos os candidatos que obtenham valoração 

inferior a 9,5 valores. 

 

2. CANDIDATOS QUE INTEGRAM O CONJUNTO SUCESSIVO 

Considerando o conjunto sucessivo de 150 candidatos definido, ficam convocados para a realização da 

Entrevista de Avaliação de Competências os seguintes candidatos aprovados por ordem decrescente de 

classificação. 

 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Resultado 

1.º Daniel André Alves Bento 2023-125#124378 16.00 

2.º Manuela Conceição Santos Coelho 2023-125#126067 16.00 

3.º Márcia Helena Brito Cardoso 2023-125#124132 15.00 

4.º Inês Vieira Maltês 2023-125#123574 15.00 

5.º Mabilia Rosa Oliveira Freixo 2023-125#124191 15.00 

6.º Luciana José Moreira Mendes 2023-125#124214 15.00 

7.º Raquel Sofia Silva Tavares 2023-125#123402 15.00 

8.º Rita Magno 2023-125#122719 15.00 

9.º Rosa Andreia Pinto Ferreira 2023-125#123939 15.00 

10.º Tânia Raquel Morais Bessa Da Costa 2023-125#123035 15.00 

11.º Daniela Patrícia Lopes Cardoso Nogueira 2023-125#123249 15.00 

12.º Elisabete Cristina Da Silva Ferreira 2023-125#126508 15.00 

13.º Francisca Dias 2023-125#121272 15.00 

14.º Joana Filipa Oliveira Pinto 2023-125#123113 15.00 

15.º Liliana Aurora Pereira Gomes 2023-125#125496 15.00 

16.º Ana Sofia Ferreira Baía 2023-125#123773 15.00 

17.º Bruna Filipa Almeida Pinto 2023-125#123194 15.00 

18.º Carla Sofia Amorim Alves Da Silva 2023-125#122593 15.00 

19.º Ana Patrícia Azeredo Pereira 2023-125#123347 14.50 

20.º Diana Patricia Vieira Dos Santos 2023-125#123024 14.50 

21.º Maria Cristina Da Silva Cardoso 2023-125#125616 14.50 

22.º Sintia Silva Silva 2023-125#120910 14.50 

23.º Ricardo Miguel Belinha De Sousa 2023-125#122426 14.00 

24.º Célia Maria Pinto Teixeira 2023-125#123689 14.00 

25.º Adriana Bastos Do Santos 2023-125#126386 14.00 

26.º Ana Folhadela Figueiredo Pina 2023-125#125437 13.50 

27.º Arlinda Maria Dos Santos Barbosa Soares 2023-125#124297 13.50 
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28.º Claudia Cristina Da Costa Correia 2023-125#126357 13.50 

29.º Ana Maria Henriques Ventura 2023-125#126160 13.50 

30.º Daniel Santos Foger 2023-125#126184 13.50 

31.º Cristina Maria Marinho Da Costa 2023-125#122684 13.50 

32.º Daniela Patrícia Jesus Resende Carvalho 2023-125#122281 13.50 

33.º Edmar Da Costa Barros 2023-125#126228 13.50 

34.º Fernanda Manuela Da Silva Freire 2023-125#122790 13.50 

35.º Iolanda Santos Marques 2023-125#124169 13.50 

36.º Glauciane Gomes Américo 2023-125#126055 13.50 

37.º Telma Silva 2023-125#123001 13.50 

38.º Sara Vanessa Ferreira Pinto 2023-125#125889 13.50 

39.º Sara Alexandra Gonçalves De Carvalho 2023-125#122937 13.50 

40.º Ubalda Rosa Wanderley De Oliveira Nijo 2023-125#120861 13.50 

41.º Susana Cristina De Sousa Costa 2023-125#123724 13.50 

42.º Liliana Sofia Gouveia Silva 2023-125#122650 13.50 

43.º Liliana Sofia Rocha Martins 2023-125#120757 13.50 

44.º Maria Da Conceição Bastos Gonçalves Freitas 2023-125#126418 13.50 

45.º Paula Alexandra Moreira Santos 2023-125#123664 13.50 

46.º Maria Elisa Ferreira Queir´ós 2023-125#125766 13.50 

47.º Maria Emília Barbosa Rocha Pires 2023-125#125763 12.50 

48.º Maria Eugénia Pires Sá 2023-125#126217 12.50 

49.º Maria Jose Da Silva Osorio Serrão Da Veiga 2023-125#126410 12.50 

50.º Maria Loreto Coelho Silva 2023-125#126354 12.50 

51.º Maria Lúcia Brites Lopes Seixas 2023-125#122692 12.50 

52.º Maria Luisa Resende Cardoso Antunes 2023-125#125972 12.50 

53.º Maria Manuela Freixo Santos 2023-125#123558 12.50 

54.º Maria Raquel Moura Dos Santos 2023-125#123995 12.50 

55.º Maria Soledade Pereira De Sousa 2023-125#123903 12.50 

56.º Mariana Filipa Da Silva Pinto 2023-125#123261 12.50 

57.º Mariana Filipa Moreira Rocha 2023-125#126086 12.50 

58.º Mariana Rodrigues 2023-125#120903 12.50 

59.º Marina Liliana Soares Moreira Rodrigues 2023-125#126007 12.50 

60.º Marina Morena Oliveira Bisignano 2023-125#125825 12.50 

61.º Marisa Cristina Coelho Martins Ferreira Azevedo 2023-125#121181 12.50 

62.º Marisa Magalhaes 2023-125#123181 12.50 

63.º Marlene Patrícia Patena Teixeira De Sousa 2023-125#126395 12.50 

64.º Marlene Raquel Pereira Pinto 2023-125#126186 12.50 

65.º Marlise Dos Santos Blera 2023-125#123625 12.50 

66.º Marta Andreia Sá Ferreira 2023-125#124103 12.50 

67.º Marta Barbosa Castro 2023-125#120832 12.50 

68.º Marta Isabel Alves Pinto 2023-125#123429 12.50 

69.º Marta Sofia Gomes Batista 2023-125#124076 12.50 

70.º Marynel Zaimar Gonzalez Hernandez 2023-125#122630 12.50 

71.º Micael Alexandre Fernandes Sousa 2023-125#123586 12.50 
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72.º Miguel Arcanjo Marques Vieira Da Costa 2023-125#120670 12.50 

73.º Mónica Alexandra Costa Mendes 2023-125#125988 12.50 

74.º Mónica Raquel Pereira Da Silva 2023-125#125897 12.50 

75.º Morelbys Mercedes Colmenarez Hernández 2023-125#122470 12.50 

76.º Munique Hermes De Oliveira 2023-125#123425 12.50 

77.º Nair Ferreira Pimenta 2023-125#126065 12.50 

78.º Natalina Eugénia Delgado Miranda 2023-125#125681 12.50 

79.º Nelson Antonio Fonseca Mota Rodrigues 2023-125#124035 12.50 

80.º Nicole Medeiros Correia 2023-125#122973 12.50 

81.º Nilza Diana Sousa Oliveira 2023-125#126105 12.50 

82.º Nisa Barbosa Duarte 2023-125#125944 12.50 

83.º Nuno Jesus Pratas Macário 2023-125#123322 12.50 

84.º Nuno Miguel Monteiro Ribeiro da Silva 2023-125#126403 12.50 

85.º Nuno Miguel Ribeiro Neto 2023-125#121259 12.50 

86.º Patrícia Alexandra Ferreira Rodrigues 2023-125#122429 12.50 

87.º Patrícia João Da Costa Pereira Vilela 2023-125#125938 12.50 

88.º Patricia Maria Correia Sousa Santos 2023-125#123156 12.50 

89.º Paula Cristina Fonseca Almeida 2023-125#122976 12.50 

90.º Paula Cristina Sousa Pereira 2023-125#122599 12.50 

91.º Paulo Gomes Rodrigues 2023-125#122968 12.50 

92.º Paulo Manuel Encarnação Sousa 2023-125#123907 12.50 

93.º Pedro Alexandre Martins Azevedo 2023-125#126428 12.50 

94.º Rafaela Filipa De Sousa Correia Pinto 2023-125#126037 12.50 

95.º Rafaela Inácio 2023-125#125682 12.50 

96.º Raphael Almeida Gil 2023-125#123870 12.50 

97.º Raquel Alexandra Peixoto Branco 2023-125#123471 12.50 

98.º Raquel Alexandra Silva Duarte 2023-125#123643 12.50 

99.º Raquel Margarida Paulos Vieira 2023-125#122312 12.50 

100.º Maria Da Silva 2023-125#122758 12.50 

101.º Maria De Fátima Martins Moreira 2023-125#123285 12.50 

102.º Maria De Lourdes Correia Dos Anjos Cardoso 2023-125#125911 12.50 

103.º Maria De Lurdes Da Silva 2023-125#122682 12.50 

104.º Maria De Lurdes Ferreira Pinto Santos 2023-125#122940 12.50 

105.º Maria Do Carmo Ribeiro De Carvalho Tavares 2023-125#122804 12.50 

106.º Maria Do Céu Alves Oliveira Cunha 2023-125#120658 12.50 

107.º Linda Inês Ferreira Gomes Da Cunha 2023-125#123830 12.50 

108.º Lúcia Alexandra Esteves Duarte 2023-125#124229 12.50 

109.º Luciana Silva Santos 2023-125#125901 12.50 

110.º Luis Pedro Fernandes 2023-125#123858 12.50 

111.º Lyubov Mynyk 2023-125#120830 12.50 

112.º Madalena Alexandra Aguiar Simões 2023-125#122326 12.50 

113.º Iolanda Natércia Magalhães De Sousa 2023-125#122598 12.50 

114.º Maria Carvalho De Aboim Mota 2023-125#123641 12.50 

115.º Maria Cristina Coelho Pinto 2023-125#126361 12.50 
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116.º Susana Cristina Moreira Da Fonseca 2023-125#124318 12.50 

117.º Susana Ferreira Da Silva Borges Monteiro 2023-125#123838 12.50 

118.º Susana Maria Almeida Silva 2023-125#122806 12.50 

119.º Susana Maria Silva Pacheco 2023-125#123377 12.50 

120.º Susana Mónica Pinto Sarmento 2023-125#122629 12.50 

121.º Susana Raquel Monteiro Gouveia 2023-125#123209 12.50 

122.º Suzana Cristina De Jesus Lopes 2023-125#122859 12.50 

123.º Tânia Raquel Costa Panda 2023-125#120892 12.50 

124.º Sofia Alexandra Fonseca Ferreira 2023-125#122967 12.50 

125.º Sofia Catarina Campos Gonçalves 2023-125#126202 12.50 

126.º Sofia Cláudia Monteiro Mosca 2023-125#126033 12.50 

127.º Sofia Maria Carvalho Gonçalves Aubert 2023-125#124410 12.50 

128.º Sónia Alexandra Teixeira Araújo 2023-125#122591 12.50 

129.º Sonia Liliana Carvalho Brito Santos 2023-125#123019 12.50 

130.º Sónia Patrícia Meira Ribeiro 2023-125#122303 12.50 

131.º Soraia Mendes 2023-125#123994 12.50 

132.º Soraia Patrícia Chibante Carvalho 2023-125#125599 12.50 

133.º Ricardo Filipe Barbosa Lusquinhos De Sousa 2023-125#121208 12.50 

134.º Rita Sousa Santos 2023-125#123050 12.50 

135.º Rita Teixeira 2023-125#122785 12.50 

136.º Roberta Alves De Oliveira 2023-125#123185 12.50 

137.º Rodrigo Alexandre Magalhães Da Silva 2023-125#125660 12.50 

138.º Romana Moura Vieira Batista 2023-125#123365 12.50 

139.º Rui Andre Pereira Baldaia 2023-125#121080 12.50 

140.º Rui Manuel Ferreira Amaro 2023-125#124186 12.50 

141.º Rui Miguel Pinho Gomes 2023-125#125491 12.50 

142.º Rui Pedro Teixeira Mateus 2023-125#124394 12.50 

143.º Rute Raquel Machado Dias 2023-125#126122 12.50 

144.º Sandra Cristina Carvalho Ferreira Teles 2023-125#122564 12.50 

145.º Sandra Cristina Oliveira Silva 2023-125#123408 12.50 

146.º Sara Filipa Martinho Pereira 2023-125#120716 12.50 

147.º Valentina Godoy Diaz 2023-125#125789 12.50 

148.º Vanessa Patricia Teixeira Dias 2023-125#125529 12.50 

149.º Vânia Cristina Chaves Vieira 2023-125#121224 12.50 

150.º Vânia Cristina De Oliveira Mendes 2023-125#123441 12.50 

151.º Vânia Filipa Ferreira Teixeira Moutinho De Castro 2023-125#123680 12.50 

152.º Vera Lúcia Da Rocha Freitas 2023-125#124088 12.50 

153.º Virgínia Alexandra Guimarães Lima 2023-125#121251 12.50 

154.º Sara Costa 2023-125#126142 12.50 

155.º Sara Isabel Da Rosa Magalhães Fernandes Alves 2023-125#123274 12.50 

156.º Sara Isabel Oliveira Da Silva 2023-125#126236 12.50 

157.º Sara Leopoldina Da Silva E Costa 2023-125#125869 12.50 

158.º Sara Santos Marques 2023-125#122925 12.50 

159.º Tárcio Da Silva Tavares 2023-125#122652 12.50 
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160.º Tatina Alexandra Santos Costa 2023-125#120873 12.50 

161.º Telma Isabel Pereira Gomes 2023-125#123808 12.50 

162.º Telma Joana Cunha E Silva 2023-125#126349 12.50 

163.º Tiago Filipe De Faria Rodrigues 2023-125#123338 12.50 

164.º Rita Alves Gomes 2023-125#122404 12.50 

165.º Hélder Filipe Abreu Cruz 2023-125#120671 12.50 

166.º Helena Isabel Santos Ferreira 2023-125#125609 12.50 

167.º Helena Raquel Silva Jesus 2023-125#120742 12.50 

168.º Inês Da Costa Lemos Gomes 2023-125#121121 12.50 

169.º Inês Jesus Carmo Coelho Duarte 2023-125#125845 12.50 

170.º Inês Maria Lima Delgado 2023-125#126030 12.50 

171.º Inês Maria Pereira Moreira 2023-125#124284 12.50 

172.º Inês Maria Soares Oliveira 2023-125#120792 12.50 

173.º Inês Sofia Patrão Moreira 2023-125#122931 12.50 

174.º Isabel Maria Silva Costa 2023-125#122321 12.50 

175.º Isabel Rute Matos Cerqueira 2023-125#122332 12.50 

176.º Isabel Sofia Almeida Santos 2023-125#123097 12.50 

177.º Jénifer Da Silva E Sousa Correia 2023-125#125914 12.50 

178.º Joana Catarina Moreira Cunha Ventura 2023-125#123490 12.50 

179.º Joana Filipa Da Silva Pinheiro 2023-125#120744 12.50 

180.º Liliana Cristina Sobreiras Pinto 2023-125#120891 12.50 

181.º Liliana Maria Oliveira Maia Cerqueira 2023-125#122413 12.50 

182.º Liliana Patrícia Da Silva Cunha 2023-125#120839 12.50 

183.º Joana Gomes 2023-125#123456 12.50 

184.º Joana Isabel Rodrigues De Oliveira Afonso 2023-125#125913 12.50 

185.º Joana Rita Gouveia Loureiro Mota 2023-125#122971 12.50 

186.º Joana Sofia Vilela Cunha 2023-125#122989 12.50 

187.º Jorge Filipe Sanches Ferreira Mucha 2023-125#121118 12.50 

188.º José Alberto Santos Lourenço Da Silva 2023-125#124244 12.50 

189.º José Manuel Campos Faustino 2023-125#123832 12.50 

190.º Josué José Dos Santos 2023-125#122398 12.50 

191.º Júlia Andreia Afonso Macedo 2023-125#122671 12.50 

192.º Lara Filipa Cruz Roque 2023-125#122305 12.50 

193.º Lara Santos Relva 2023-125#120905 12.50 

194.º Leandro Cesar Ribeiro 2023-125#124175 12.50 

195.º Leila Cristiana Carvalho Rodrigues 2023-125#126291 12.50 

196.º Leonor M. R. Avides Moreira Guedes Almeida 2023-125#120974 12.50 

197.º Libânia Isabel Alves De Brito 2023-125#120992 12.50 

198.º Filipa Manuela Amorim Gonçalves 2023-125#121001 12.50 

199.º Flávia Andreia Rocha Ferreira 2023-125#123868 12.50 

200.º Flavia Daniela Teixeira Pinto 2023-125#126311 12.50 

201.º Flora Daniela Pinto Silva 2023-125#126318 12.50 

202.º Florbela Guimarães 2023-125#120828 12.50 

203.º Gabriela Oliveira Marques 2023-125#124395 12.50 
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204.º Diana Raquel Dos Santos Moreira 2023-125#126489 12.50 

205.º Diana Rute Silva Resende 2023-125#125537 12.50 

206.º Diana Sabrina Vilas Boas Da Cunha Teixeira 2023-125#121230 12.50 

207.º Dora De Almeida Lopes Molarinho Carmo 2023-125#124146 12.50 

208.º Dulce Cristina De Sousa Ferreira De Sá 2023-125#122782 12.50 

209.º Elisabete Cristina Silva Soares 2023-125#124305 12.50 

210.º Elisabete Susana Rodrigues Gonçalves Coelho 2023-125#124118 12.50 

211.º Elsa Patrícia Vieira Da Rocha 2023-125#124294 12.50 

212.º Felisbela Conceição Custodio Nunes 2023-125#124107 12.50 

213.º Fernanda Cristina Bonito Sousa Miranda 2023-125#123901 12.50 

214.º Fernanda Fernandes Afonso 2023-125#120897 12.50 

215.º Cristina Maria Santos Vieira 2023-125#124277 12.50 

216.º Cristina Maria Sousa Oliveira 2023-125#125547 12.50 

217.º Daniela Filipa Ferreira Da Silva 2023-125#125595 12.50 

218.º Claudia Antunes Pinhal 2023-125#123446 12.50 

219.º Daniela Sofia Da Rocha Monteiro 2023-125#125757 12.50 

220.º Daniela Sofia Pinto De Oliveira 2023-125#126425 12.50 

221.º De Oliveira Santos Abenaildes 2023-125#123404 12.50 

222.º Débora Filipa Gonçalves Nora Santos 2023-125#120998 12.50 

223.º Debora Soraia Guedes Da Costa 2023-125#125847 12.50 

224.º Denise Veiga 2023-125#122569 12.50 

225.º Diana Filipa Teixeira Dos Santos 2023-125#120935 12.50 

226.º Diana Isabel Freitas Teixeira 2023-125#126262 12.50 

227.º Diana Maria Melo De Nunes 2023-125#124377 12.50 

228.º Diana Patrícia Da Silva Pinto 2023-125#126205 12.50 

229.º Cláudia Inês Pires Alves 2023-125#124304 12.50 

230.º Cláudia Isabel Maia Galindro 2023-125#121156 12.50 

231.º Claudia Maria Lopes Marinho 2023-125#120924 12.50 

232.º Claudia Maria Moreira Pinto 2023-125#122566 12.50 

233.º Cláudia Patrícia Dos Santos Reis Ferreira 2023-125#125872 12.50 

234.º Cláudia Raquel De Sousa Festas 2023-125#120976 12.50 

235.º Claudia Susana Ribeiro Leite 2023-125#124312 12.50 

236.º Cristina Maria De Sousa Vale 2023-125#122638 12.50 

237.º Carla Vanessa Ponte De Freitas 2023-125#122362 12.50 

238.º Carlos Francisco Seixas Pinto De Carvalho 2023-125#122619 12.50 

239.º Carlos Manuel Gonçalves Lima 2023-125#123704 12.50 

240.º Catarina Alexandra Benevides Da Cunha 2023-125#122385 12.50 

241.º Cátia Andréia Soares Peixoto 2023-125#122334 12.50 

242.º Catia Sofia Da Silva Afonso Dias 2023-125#123918 12.50 

243.º Cátia Sofia Da Silva Dias 2023-125#126541 12.50 

244.º Célia Maria Moreira Dos Santos 2023-125#126348 12.50 

245.º Barbara Candida Soares Da Silva 2023-125#126513 12.50 

246.º Beatriz Ferreira 2023-125#123491 12.50 

247.º Beatriz Neves Castelo David 2023-125#123341 12.50 
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248.º Beatriz Peixoto Barbosa 2023-125#122830 12.50 

249.º Beatriz Sofia Martins Barbosa 2023-125#121249 12.50 

250.º Bruna Ângela Duarte Vieira 2023-125#122525 12.50 

251.º Ana Paula Lopes Lameirão Santos Mota 2023-125#122911 12.50 

252.º Ana Raquel Da Costa Cruz 2023-125#123213 12.50 

253.º Ana Raquel Ribeiro 2023-125#120958 12.50 

254.º Ana Rita Novais Pereira 2023-125#123381 12.50 

255.º Ana Sofia Correia Tavares Moreira 2023-125#120733 12.50 

256.º Ana Sofia Costa Almeida 2023-125#123011 12.50 

257.º Bruno David Pereira Azenha 2023-125#120915 12.50 

258.º Bruno Jorge Lemos Soares 2023-125#123855 12.50 

259.º Bruno Miguel Cardoso dos Santos 2023-125#122499 12.50 

260.º Carina Isabel Ferreira Domingues 2023-125#125820 12.50 

261.º Carla Alexandra Rodrigues Cunha Portela 2023-125#122546 12.50 

262.º Carla Filipa Oliveira Ferreira 2023-125#123069 12.50 

263.º Carla Isabel Argueles De Cáceres 2023-125#122607 12.50 

264.º Carla Liberta Monteiro Dos Santos Cardoso 2023-125#122689 12.50 

265.º Ana Gomes 2023-125#123434 12.50 

266.º Ana Isabel Ferreira Pinheiro Pinhal 2023-125#122713 12.50 

267.º Ana Isabel Martins Da Silva 2023-125#125977 12.50 

268.º Ana Margarida Da Silva Torres 2023-125#125748 12.50 

269.º Ana Margarida Pinto Dos Santos 2023-125#125625 12.50 

270.º Ana Margarida Sequeira Janeiro 2023-125#121162 12.50 

271.º Ana Maria Borges Lopes 2023-125#126320 12.50 

272.º Ana Maria Coelho Da Silva 2023-125#126134 12.50 

273.º Ana Maria De Oliveira Diniz Rodrigues De Almeida 
Carvalhaes 

2023-125#123733 12.50 

274.º Adriana Filipa Marques Rodrigues 2023-125#120796 12.50 

275.º Alexandra Isabel Da Silva Vieira 2023-125#120852 12.50 

276.º Alexandra Sofia Sotto Maior Antunes 2023-125#122995 12.50 

277.º Américo José Pereira Do Couto 2023-125#125581 12.50 

278.º Ana Alexandrina Araújo Reis Moreira 2023-125#125579 12.50 

279.º Ana Alice Ferreira Guerra Fonseca E Silva 2023-125#122819 12.50 

280.º Ana Carolina Monteiro De Aguiar 2023-125#124135 12.50 

281.º Ana Catarina Rodrigues 2023-125#120672 12.50 

282.º Ana Catarina Silva Rodrigues 2023-125#123727 12.50 

283.º Ana Cristina Mesquita Vieira 2023-125#124168 12.50 

284.º Ana Do Carmo Machado Ribeiro 2023-125#122627 12.50 

285.º Ana Sofia Moreira Barbosa 2023-125#125698 12.50 

286.º Ana Sofia Veiga Da Silva 2023-125#123457 12.50 

287.º Anabela Dos Santos Macedo Brandão 2023-125#120820 12.50 

288.º Anabela Leal 2023-125#122406 12.50 

289.º Anabela Pereira Dos Santos Ribeirinha 2023-125#125730 12.50 

290.º Anabela Santos Barbosa 2023-125#123721 12.50 

291.º Anderson Santos De Jesus 2023-125#123136 12.50 
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292.º André Fernandes Santos 2023-125#125814 12.50 

293.º André Filipe Leite Tavares Da Silva 2023-125#123485 12.50 

294.º Andre Luis Silva 2023-125#123004 12.50 

295.º Andressa Alves Dos Reis 2023-125#122857 12.50 

296.º Ângela Patrícia Da Silva Pereira 2023-125#126379 12.50 

297.º Angelica Mimosa Gaspar Pinto 2023-125#120677 12.50 

298.º Ângelo Joaquim Da Silva Couto 2023-125#122665 12.50 

299.º António Maria Ferreira Leal 2023-125#123350 12.50 

300.º António Ribeiro Pinto 2023-125#124216 12.50 

301.º Maria Cristina Ribeiro Pinto 2023-125#120664 12.50 

 

3. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

A Entrevista de Avaliação de Competências irá decorrer na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e 

Organização, sita na Rua do Bolhão nº192, 4000-111 Porto, conforme calendarização constante do quadro 

infra: 

 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

1. Adriana Bastos Do Santos 2023-125#126386 16/04/2024 09:30h 

2. Adriana Filipa Marques Rodrigues 2023-125#120796 16/04/2024 09:30h 

3. Alexandra Isabel Da Silva Vieira 2023-125#120852 16/04/2024 09:30h 

4. Alexandra Sofia Sotto Maior Antunes 2023-125#122995 16/04/2024 09:30h 

5. Américo José Pereira Do Couto 2023-125#125581 16/04/2024 09:50h 

6. Ana Alexandrina Araújo Reis Moreira 2023-125#125579 16/04/2024 09:50h 

7. Ana Alice Ferreira Guerra Fonseca E Silva 2023-125#122819 16/04/2024 09:50h 

8. Ana Carolina Monteiro De Aguiar 2023-125#124135 16/04/2024 09:50h 

9. Ana Catarina Rodrigues 2023-125#120672 16/04/2024 10:10h 

10. Ana Catarina Silva Rodrigues 2023-125#123727 16/04/2024 10:10h 

11. Ana Cristina Mesquita Vieira 2023-125#124168 16/04/2024 10:10h 

12. Ana Do Carmo Machado Ribeiro 2023-125#122627 16/04/2024 10:10h 

13. Ana Folhadela Figueiredo Pina 2023-125#125437 16/04/2024 10:30h 

14. Ana Gomes 2023-125#123434 16/04/2024 10:30h 

15. Ana Isabel Ferreira Pinheiro Pinhal 2023-125#122713 16/04/2024 10:30h 

16. Ana Isabel Martins Da Silva 2023-125#125977 16/04/2024 10:30h 

17. Ana Margarida Da Silva Torres 2023-125#125748 16/04/2024 10:50h 

18. Ana Margarida Pinto Dos Santos 2023-125#125625 16/04/2024 10:50h 

19. Ana Margarida Sequeira Janeiro 2023-125#121162 16/04/2024 10:50h 

20. Ana Maria Borges Lopes 2023-125#126320 16/04/2024 10:50h 

21. Ana Maria Coelho Da Silva 2023-125#126134 16/04/2024 11:10h 

22. Ana Maria De Oliveira Diniz Rodrigues De Almeida 
Carvalhaes 

2023-125#123733 16/04/2024 11:10h 

23. Ana Maria Henriques Ventura 2023-125#126160 16/04/2024 11:10h 

24. Ana Patrícia Azeredo Pereira 2023-125#123347 16/04/2024 11:10h 

25. Ana Paula Lopes Lameirão Santos Mota 2023-125#122911 16/04/2024 11:30h 

26. Ana Raquel Da Costa Cruz 2023-125#123213 16/04/2024 11:30h 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

27. Ana Raquel Ribeiro 2023-125#120958 16/04/2024 11:30h 

28. Ana Rita Novais Pereira 2023-125#123381 16/04/2024 11:30h 

29. Ana Sofia Correia Tavares Moreira 2023-125#120733 16/04/2024 11:50h 

30. Ana Sofia Costa Almeida 2023-125#123011 16/04/2024 11:50h 

31. Ana Sofia Ferreira Baía 2023-125#123773 16/04/2024 11:50h 

32. Ana Sofia Moreira Barbosa 2023-125#125698 16/04/2024 11:50h 

33. Ana Sofia Veiga Da Silva 2023-125#123457 16/04/2024 12:10h 

34. Anabela Dos Santos Macedo Brandão 2023-125#120820 16/04/2024 12:10h 

35. Anabela Leal 2023-125#122406 16/04/2024 12:10h 

36. Anabela Pereira Dos Santos Ribeirinha 2023-125#125730 16/04/2024 12:10h 

37. Anabela Santos Barbosa 2023-125#123721 16/04/2024 12:30h 

38. Anderson Santos De Jesus 2023-125#123136 16/04/2024 12:30h 

39. André Fernandes Santos 2023-125#125814 16/04/2024 12:30h 

40. André Filipe Leite Tavares Da Silva 2023-125#123485 16/04/2024 12:30h 

41. Andre Luis Silva 2023-125#123004 16/04/2024 14:00h 

42. Andressa Alves Dos Reis 2023-125#122857 16/04/2024 14:00h 

43. Ângela Patrícia Da Silva Pereira 2023-125#126379 16/04/2024 14:00h 

44. Angelica Mimosa Gaspar Pinto 2023-125#120677 16/04/2024 14:00h 

45. Ângelo Joaquim Da Silva Couto 2023-125#122665 16/04/2024 14:20h 

46. António Maria Ferreira Leal 2023-125#123350 16/04/2024 14:20h 

47. António Ribeiro Pinto 2023-125#124216 16/04/2024 14:20h 

48. Arlinda Maria Dos Santos Barbosa Soares 2023-125#124297 16/04/2024 14:20h 

49. Barbara Candida Soares Da Silva 2023-125#126513 16/04/2024 14:40h 

50. Beatriz Ferreira 2023-125#123491 16/04/2024 14:40h 

51. Beatriz Neves Castelo David 2023-125#123341 16/04/2024 14:40h 

52. Beatriz Peixoto Barbosa 2023-125#122830 16/04/2024 14:40h 

53. Beatriz Sofia Martins Barbosa 2023-125#121249 16/04/2024 15:00h 

54. Bruna Ângela Duarte Vieira 2023-125#122525 16/04/2024 15:00h 

55. Bruna Filipa Almeida Pinto 2023-125#123194 16/04/2024 15:00h 

56. Bruno David Pereira Azenha 2023-125#120915 16/04/2024 15:00h 

57. Bruno Jorge Lemos Soares 2023-125#123855 16/04/2024 15:20h 

58. Bruno Miguel Cardoso dos Santos 2023-125#122499 16/04/2024 15:20h 

59. Carina Isabel Ferreira Domingues 2023-125#125820 16/04/2024 15:20h 

60. Carla Alexandra Rodrigues Cunha Portela 2023-125#122546 16/04/2024 15:20h 

61. Carla Filipa Oliveira Ferreira 2023-125#123069 16/04/2024 15:40h 

62. Carla Isabel Argueles De Cáceres 2023-125#122607 16/04/2024 15:40h 

63. Carla Liberta Monteiro Dos Santos Cardoso 2023-125#122689 16/04/2024 15:40h 

64. Carla Sofia Amorim Alves Da Silva 2023-125#122593 16/04/2024 15:40h 

65. Carla Vanessa Ponte De Freitas 2023-125#122362 16/04/2024 16:00h 

66. Carlos Francisco Seixas Pinto De Carvalho 2023-125#122619 16/04/2024 16:00h 

67. Carlos Manuel Gonçalves Lima 2023-125#123704 16/04/2024 16:00h 

68. Catarina Alexandra Benevides Da Cunha 2023-125#122385 16/04/2024 16:00h 

69. Cátia Andréia Soares Peixoto 2023-125#122334 16/04/2024 16:20h 

70. Catia Sofia Da Silva Afonso Dias 2023-125#123918 16/04/2024 16:20h 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

71. Cátia Sofia Da Silva Dias 2023-125#126541 16/04/2024 16:20h 

72. Célia Maria Moreira Dos Santos 2023-125#126348 16/04/2024 16:20h 

73. Célia Maria Pinto Teixeira 2023-125#123689 16/04/2024 16:40h 

74. Claudia Antunes Pinhal 2023-125#123446 16/04/2024 16:40h 

75. Claudia Cristina Da Costa Correia 2023-125#126357 16/04/2024 16:40h 

76. Cláudia Inês Pires Alves 2023-125#124304 16/04/2024 16:40h 

77. Cláudia Isabel Maia Galindro 2023-125#121156 16/04/2024 17:00h 

78. Claudia Maria Lopes Marinho 2023-125#120924 16/04/2024 17:00h 

79. Claudia Maria Moreira Pinto 2023-125#122566 16/04/2024 17:00h 

80. Cláudia Patrícia Dos Santos Reis Ferreira 2023-125#125872 16/04/2024 17:00h 

81. Cláudia Raquel De Sousa Festas 2023-125#120976 16/04/2024 17:20h 

82. Claudia Susana Ribeiro Leite 2023-125#124312 16/04/2024 17:20h 

83. Cristina Maria De Sousa Vale 2023-125#122638 16/04/2024 17:20h 

84. Cristina Maria Marinho Da Costa 2023-125#122684 16/04/2024 17:20h 

85. Cristina Maria Santos Vieira 2023-125#124277 17/04/2024 09:30h 

86. Cristina Maria Sousa Oliveira 2023-125#125547 17/04/2024 09:30h 

87. Daniel André Alves Bento 2023-125#124378 17/04/2024 09:30h 

88. Daniel Santos Foger 2023-125#126184 17/04/2024 09:30h 

89. Daniela Filipa Ferreira Da Silva 2023-125#125595 17/04/2024 09:50h 

90. Daniela Patrícia Jesus Resende Carvalho 2023-125#122281 17/04/2024 09:50h 

91. Daniela Patrícia Lopes Cardoso Nogueira 2023-125#123249 17/04/2024 09:50h 

92. Daniela Sofia Da Rocha Monteiro 2023-125#125757 17/04/2024 09:50h 

93. Daniela Sofia Pinto De Oliveira 2023-125#126425 17/04/2024 10:10h 

94. De Oliveira Santos Abenaildes 2023-125#123404 17/04/2024 10:10h 

95. Débora Filipa Gonçalves Nora Santos 2023-125#120998 17/04/2024 10:10h 

96. Debora Soraia Guedes Da Costa 2023-125#125847 17/04/2024 10:10h 

97. Denise Veiga 2023-125#122569 17/04/2024 10:30h 

98. Diana Filipa Teixeira Dos Santos 2023-125#120935 17/04/2024 10:30h 

99. Diana Isabel Freitas Teixeira 2023-125#126262 17/04/2024 10:30h 

100. Diana Maria Melo De Nunes 2023-125#124377 17/04/2024 10:30h 

101. Diana Patrícia Da Silva Pinto 2023-125#126205 17/04/2024 10:50h 

102. Diana Patricia Vieira Dos Santos 2023-125#123024 17/04/2024 10:50h 

103. Diana Raquel Dos Santos Moreira 2023-125#126489 17/04/2024 10:50h 

104. Diana Rute Silva Resende 2023-125#125537 17/04/2024 10:50h 

105. Diana Sabrina Vilas Boas Da Cunha Teixeira 2023-125#121230 17/04/2024 11:10h 

106. Dora De Almeida Lopes Molarinho Carmo 2023-125#124146 17/04/2024 11:10h 

107. Dulce Cristina De Sousa Ferreira De Sá 2023-125#122782 17/04/2024 11:10h 

108. Edmar Da Costa Barros 2023-125#126228 17/04/2024 11:10h 

109. Elisabete Cristina Da Silva Ferreira 2023-125#126508 17/04/2024 11:30h 

110. Elisabete Cristina Silva Soares 2023-125#124305 17/04/2024 11:30h 

111. Elisabete Susana Rodrigues Gonçalves Coelho 2023-125#124118 17/04/2024 11:30h 

112. Elsa Patrícia Vieira Da Rocha 2023-125#124294 17/04/2024 11:30h 

113. Felisbela Conceição Custodio Nunes 2023-125#124107 17/04/2024 11:50h 

114. Fernanda Cristina Bonito Sousa Miranda 2023-125#123901 17/04/2024 11:50h 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

115. Fernanda Fernandes Afonso 2023-125#120897 17/04/2024 11:50h 

116. Fernanda Manuela Da Silva Freire 2023-125#122790 17/04/2024 11:50h 

117. Filipa Manuela Amorim Gonçalves 2023-125#121001 17/04/2024 12:10h 

118. Flávia Andreia Rocha Ferreira 2023-125#123868 17/04/2024 12:10h 

119. Flavia Daniela Teixeira Pinto 2023-125#126311 17/04/2024 12:10h 

120. Flora Daniela Pinto Silva 2023-125#126318 17/04/2024 12:10h 

121. Florbela Guimarães 2023-125#120828 17/04/2024 12:30h 

122. Francisca Dias 2023-125#121272 17/04/2024 12:30h 

123. Gabriela Oliveira Marques 2023-125#124395 17/04/2024 12:30h 

124. Glauciane Gomes Américo 2023-125#126055 17/04/2024 12:30h 

125. Hélder Filipe Abreu Cruz 2023-125#120671 17/04/2024 14:00h 

126. Helena Isabel Santos Ferreira 2023-125#125609 17/04/2024 14:00h 

127. Helena Raquel Silva Jesus 2023-125#120742 17/04/2024 14:00h 

128. Inês Da Costa Lemos Gomes 2023-125#121121 17/04/2024 14:00h 

129. Inês Jesus Carmo Coelho Duarte 2023-125#125845 17/04/2024 14:20h 

130. Inês Maria Lima Delgado 2023-125#126030 17/04/2024 14:20h 

131. Inês Maria Pereira Moreira 2023-125#124284 17/04/2024 14:20h 

132. Inês Maria Soares Oliveira 2023-125#120792 17/04/2024 14:20h 

133. Inês Sofia Patrão Moreira 2023-125#122931 17/04/2024 14:40h 

134. Inês Vieira Maltês 2023-125#123574 17/04/2024 14:40h 

135. Iolanda Natércia Magalhães De Sousa 2023-125#122598 17/04/2024 14:40h 

136. Iolanda Santos Marques 2023-125#124169 17/04/2024 14:40h 

137. Isabel Maria Silva Costa 2023-125#122321 17/04/2024 15:00h 

138. Isabel Rute Matos Cerqueira 2023-125#122332 17/04/2024 15:00h 

139. Isabel Sofia Almeida Santos 2023-125#123097 17/04/2024 15:00h 

140. Jénifer Da Silva E Sousa Correia 2023-125#125914 17/04/2024 15:00h 

141. Joana Catarina Moreira Cunha Ventura 2023-125#123490 17/04/2024 15:20h 

142. Joana Filipa Da Silva Pinheiro 2023-125#120744 17/04/2024 15:20h 

143. Joana Filipa Oliveira Pinto 2023-125#123113 17/04/2024 15:20h 

144. Joana Gomes 2023-125#123456 17/04/2024 15:20h 

145. Joana Isabel Rodrigues De Oliveira Afonso 2023-125#125913 17/04/2024 15:40h 

146. Joana Rita Gouveia Loureiro Mota 2023-125#122971 17/04/2024 15:40h 

147. Joana Sofia Vilela Cunha 2023-125#122989 17/04/2024 15:40h 

148. Jorge Filipe Sanches Ferreira Mucha 2023-125#121118 17/04/2024 15:40h 

149. José Alberto Santos Lourenço Da Silva 2023-125#124244 17/04/2024 16:00h 

150. José Manuel Campos Faustino 2023-125#123832 17/04/2024 16:00h 

151. Josué José Dos Santos 2023-125#122398 17/04/2024 16:00h 

152. Júlia Andreia Afonso Macedo 2023-125#122671 17/04/2024 16:00h 

153. Lara Filipa Cruz Roque 2023-125#122305 17/04/2024 16:20h 

154. Lara Santos Relva 2023-125#120905 17/04/2024 16:20h 

155. Leandro Cesar Ribeiro 2023-125#124175 17/04/2024 16:20h 

156. Leila Cristiana Carvalho Rodrigues 2023-125#126291 17/04/2024 16:20h 

157. Leonor M. R. Avides Moreira Guedes Almeida 2023-125#120974 17/04/2024 16:40h 

158. Libânia Isabel Alves De Brito 2023-125#120992 17/04/2024 16:40h 
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S01-07-IMP-15  19/22 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

159. Liliana Aurora Pereira Gomes 2023-125#125496 17/04/2024 16:40h 

160. Liliana Cristina Sobreiras Pinto 2023-125#120891 17/04/2024 16:40h 

161. Liliana Maria Oliveira Maia Cerqueira 2023-125#122413 17/04/2024 17:00h 

162. Liliana Patrícia Da Silva Cunha 2023-125#120839 17/04/2024 17:00h 

163. Liliana Sofia Gouveia Silva 2023-125#122650 17/04/2024 17:00h 

164. Liliana Sofia Rocha Martins 2023-125#120757 17/04/2024 17:00h 

165. Linda Inês Ferreira Gomes Da Cunha 2023-125#123830 17/04/2024 17:20h 

166. Lúcia Alexandra Esteves Duarte 2023-125#124229 17/04/2024 17:20h 

167. Luciana José Moreira Mendes 2023-125#124214 17/04/2024 17:20h 

168. Luciana Silva Santos 2023-125#125901 17/04/2024 17:20h 

169. Luis Pedro Fernandes 2023-125#123858 18/04/2024 09:30h 

170. Lyubov Mynyk 2023-125#120830 18/04/2024 09:30h 

171. Mabilia Rosa Oliveira Freixo 2023-125#124191 18/04/2024 09:30h 

172. Madalena Alexandra Aguiar Simões 2023-125#122326 18/04/2024 09:30h 

173. Manuela Conceição Santos Coelho 2023-125#126067 18/04/2024 09:50h 

174. Márcia Helena Brito Cardoso 2023-125#124132 18/04/2024 09:50h 

175. Maria Carvalho De Aboim Mota 2023-125#123641 18/04/2024 09:50h 

176. Maria Cristina Coelho Pinto 2023-125#126361 18/04/2024 09:50h 

177. Maria Cristina Da Silva Cardoso 2023-125#125616 18/04/2024 10:10h 

178. Maria Cristina Ribeiro Pinto 2023-125#120664 18/04/2024 10:10h 

179. Maria Da Conceição Bastos Gonçalves Freitas 2023-125#126418 18/04/2024 10:10h 

180. Maria Da Silva 2023-125#122758 18/04/2024 10:10h 

181. Maria De Fátima Martins Moreira 2023-125#123285 18/04/2024 10:30h 

182. Maria De Lourdes Correia Dos Anjos Cardoso 2023-125#125911 18/04/2024 10:30h 

183. Maria De Lurdes Da Silva 2023-125#122682 18/04/2024 10:30h 

184. Maria De Lurdes Ferreira Pinto Santos 2023-125#122940 18/04/2024 10:30h 

185. Maria Do Carmo Ribeiro De Carvalho Tavares 2023-125#122804 18/04/2024 10:50h 

186. Maria Do Céu Alves Oliveira Cunha 2023-125#120658 18/04/2024 10:50h 

187. Maria Elisa Ferreira Queir´ós 2023-125#125766 18/04/2024 10:50h 

188. Maria Emília Barbosa Rocha Pires 2023-125#125763 18/04/2024 10:50h 

189. Maria Eugénia Pires Sá 2023-125#126217 18/04/2024 11:10h 

190. Maria Jose Da Silva Osorio Serrão Da Veiga 2023-125#126410 18/04/2024 11:10h 

191. Maria Loreto Coelho Silva 2023-125#126354 18/04/2024 11:10h 

192. Maria Lúcia Brites Lopes Seixas 2023-125#122692 18/04/2024 11:10h 

193. Maria Luisa Resende Cardoso Antunes 2023-125#125972 18/04/2024 11:30h 

194. Maria Manuela Freixo Santos 2023-125#123558 18/04/2024 11:30h 

195. Maria Raquel Moura Dos Santos 2023-125#123995 18/04/2024 11:30h 

196. Maria Soledade Pereira De Sousa 2023-125#123903 18/04/2024 11:30h 

197. Mariana Filipa Da Silva Pinto 2023-125#123261 18/04/2024 11:50h 

198. Mariana Filipa Moreira Rocha 2023-125#126086 18/04/2024 11:50h 

199. Mariana Rodrigues 2023-125#120903 18/04/2024 11:50h 

200. Marina Liliana Soares Moreira Rodrigues 2023-125#126007 18/04/2024 11:50h 

201. Marina Morena Oliveira Bisignano 2023-125#125825 18/04/2024 12:10h 

202. Marisa Cristina Coelho Martins Ferreira Azevedo 2023-125#121181 18/04/2024 12:10h 
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203. Marisa Magalhaes 2023-125#123181 18/04/2024 12:10h 

204. Marlene Patrícia Patena Teixeira De Sousa 2023-125#126395 18/04/2024 12:10h 

205. Marlene Raquel Pereira Pinto 2023-125#126186 18/04/2024 12:30h 

206. Marlise Dos Santos Blera 2023-125#123625 18/04/2024 12:30h 

207. Marta Andreia Sá Ferreira 2023-125#124103 18/04/2024 12:30h 

208. Marta Barbosa Castro 2023-125#120832 18/04/2024 12:30h 

209. Marta Isabel Alves Pinto 2023-125#123429 18/04/2024 14:00h 

210. Marta Sofia Gomes Batista 2023-125#124076 18/04/2024 14:00h 

211. Marynel Zaimar Gonzalez Hernandez 2023-125#122630 18/04/2024 14:00h 

212. Micael Alexandre Fernandes Sousa 2023-125#123586 18/04/2024 14:00h 

213. Miguel Arcanjo Marques Vieira Da Costa 2023-125#120670 18/04/2024 14:20h 

214. Mónica Alexandra Costa Mendes 2023-125#125988 18/04/2024 14:20h 

215. Mónica Raquel Pereira Da Silva 2023-125#125897 18/04/2024 14:20h 

216. Morelbys Mercedes Colmenarez Hernández 2023-125#122470 18/04/2024 14:20h 

217. Munique Hermes De Oliveira 2023-125#123425 18/04/2024 14:40h 

218. Nair Ferreira Pimenta 2023-125#126065 18/04/2024 14:40h 

219. Natalina Eugénia Delgado Miranda 2023-125#125681 18/04/2024 14:40h 

220. Nelson Antonio Fonseca Mota Rodrigues 2023-125#124035 18/04/2024 14:40h 

221. Nicole Medeiros Correia 2023-125#122973 18/04/2024 15:00h 

222. Nilza Diana Sousa Oliveira 2023-125#126105 18/04/2024 15:00h 

223. Nisa Barbosa Duarte 2023-125#125944 18/04/2024 15:00h 

224. Nuno Jesus Pratas Macário 2023-125#123322 18/04/2024 15:00h 

225. Nuno Miguel Monteiro Ribeiro da Silva 2023-125#126403 18/04/2024 15:20h 

226. Nuno Miguel Ribeiro Neto 2023-125#121259 18/04/2024 15:20h 

227. Patrícia Alexandra Ferreira Rodrigues 2023-125#122429 18/04/2024 15:20h 

228. Patrícia João Da Costa Pereira Vilela 2023-125#125938 18/04/2024 15:20h 

229. Patricia Maria Correia Sousa Santos 2023-125#123156 18/04/2024 15:40h 

230. Paula Alexandra Moreira Santos 2023-125#123664 18/04/2024 15:40h 

231. Paula Cristina Fonseca Almeida 2023-125#122976 18/04/2024 15:40h 

232. Paula Cristina Sousa Pereira 2023-125#122599 18/04/2024 15:40h 

233. Paulo Gomes Rodrigues 2023-125#122968 18/04/2024 16:00h 

234. Paulo Manuel Encarnação Sousa 2023-125#123907 18/04/2024 16:00h 

235. Pedro Alexandre Martins Azevedo 2023-125#126428 18/04/2024 16:00h 

236. Rafaela Filipa De Sousa Correia Pinto 2023-125#126037 18/04/2024 16:00h 

237. Rafaela Inácio 2023-125#125682 18/04/2024 16:20h 

238. Raphael Almeida Gil 2023-125#123870 18/04/2024 16:20h 

239. Raquel Alexandra Peixoto Branco 2023-125#123471 18/04/2024 16:20h 

240. Raquel Alexandra Silva Duarte 2023-125#123643 18/04/2024 16:20h 

241. Raquel Margarida Paulos Vieira 2023-125#122312 18/04/2024 16:40h 

242. Raquel Sofia Silva Tavares 2023-125#123402 18/04/2024 16:40h 

243. Ricardo Filipe Barbosa Lusquinhos De Sousa 2023-125#121208 18/04/2024 16:40h 

244. Ricardo Miguel Belinha De Sousa 2023-125#122426 18/04/2024 16:40h 

245. Rita Alves Gomes 2023-125#122404 18/04/2024 17:00h 

246. Rita Magno 2023-125#122719 18/04/2024 17:00h 
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247. Rita Sousa Santos 2023-125#123050 18/04/2024 17:00h 

248. Rita Teixeira 2023-125#122785 18/04/2024 17:00h 

249. Roberta Alves De Oliveira 2023-125#123185 18/04/2024 17:20h 

250. Rodrigo Alexandre Magalhães Da Silva 2023-125#125660 18/04/2024 17:20h 

251. Romana Moura Vieira Batista 2023-125#123365 18/04/2024 17:20h 

252. Rosa Andreia Pinto Ferreira 2023-125#123939 18/04/2024 17:20h 

253. Rui Andre Pereira Baldaia 2023-125#121080 30/04/2024 09:30h 

254. Rui Manuel Ferreira Amaro 2023-125#124186 30/04/2024 09:30h 

255. Rui Miguel Pinho Gomes 2023-125#125491 30/04/2024 09:30h 

256. Rui Pedro Teixeira Mateus 2023-125#124394 30/04/2024 09:30h 

257. Rute Raquel Machado Dias 2023-125#126122 30/04/2024 09:50h 

258. Sandra Cristina Carvalho Ferreira Teles 2023-125#122564 30/04/2024 09:50h 

259. Sandra Cristina Oliveira Silva 2023-125#123408 30/04/2024 09:50h 

260. Sara Filipa Martinho Pereira 2023-125#120716 30/04/2024 09:50h 

261. Sara Alexandra Gonçalves De Carvalho 2023-125#122937 30/04/2024 10:10h 

262. Sara Costa 2023-125#126142 30/04/2024 10:10h 

263. Sara Isabel Da Rosa Magalhães Fernandes Alves 2023-125#123274 30/04/2024 10:10h 

264. Sara Isabel Oliveira Da Silva 2023-125#126236 30/04/2024 10:10h 

265. Sara Leopoldina Da Silva E Costa 2023-125#125869 30/04/2024 10:30h 

266. Sara Santos Marques 2023-125#122925 30/04/2024 10:30h 

267. Sara Vanessa Ferreira Pinto 2023-125#125889 30/04/2024 10:30h 

268. Sintia Silva Silva 2023-125#120910 30/04/2024 10:30h 

269. Sofia Alexandra Fonseca Ferreira 2023-125#122967 30/04/2024 10:50h 

270. Sofia Catarina Campos Gonçalves 2023-125#126202 30/04/2024 10:50h 

271. Sofia Cláudia Monteiro Mosca 2023-125#126033 30/04/2024 10:50h 

272. Sofia Maria Carvalho Gonçalves Aubert 2023-125#124410 30/04/2024 10:50h 

273. Sónia Alexandra Teixeira Araújo 2023-125#122591 30/04/2024 11:10h 

274. Sonia Liliana Carvalho Brito Santos 2023-125#123019 30/04/2024 11:10h 

275. Sónia Patrícia Meira Ribeiro 2023-125#122303 30/04/2024 11:10h 

276. Soraia Mendes 2023-125#123994 30/04/2024 11:10h 

277. Soraia Patrícia Chibante Carvalho 2023-125#125599 30/04/2024 11:30h 

278. Susana Cristina De Sousa Costa 2023-125#123724 30/04/2024 11:30h 

279. Susana Cristina Moreira Da Fonseca 2023-125#124318 30/04/2024 11:30h 

280. Susana Ferreira Da Silva Borges Monteiro 2023-125#123838 30/04/2024 11:30h 

281. Susana Maria Almeida Silva 2023-125#122806 30/04/2024 11:50h 

282. Susana Maria Silva Pacheco 2023-125#123377 30/04/2024 11:50h 

283. Susana Mónica Pinto Sarmento 2023-125#122629 30/04/2024 11:50h 

284. Susana Raquel Monteiro Gouveia 2023-125#123209 30/04/2024 11:50h 

285. Suzana Cristina De Jesus Lopes 2023-125#122859 30/04/2024 12:10h 

286. Tânia Raquel Costa Panda 2023-125#120892 30/04/2024 12:10h 

287. Tânia Raquel Morais Bessa Da Costa 2023-125#123035 30/04/2024 12:10h 

288. Tárcio Da Silva Tavares 2023-125#122652 30/04/2024 12:10h 

289. Tatina Alexandra Santos Costa 2023-125#120873 30/04/2024 12:30h 

290. Telma Isabel Pereira Gomes 2023-125#123808 30/04/2024 12:30h 
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291. Telma Joana Cunha E Silva 2023-125#126349 30/04/2024 12:30h 

292. Telma Silva 2023-125#123001 30/04/2024 12:30h 

293. Tiago Filipe De Faria Rodrigues 2023-125#123338 30/04/2024 14:00h 

294. Ubalda Rosa Wanderley De Oliveira Nijo 2023-125#120861 30/04/2024 14:00h 

295. Valentina Godoy Diaz 2023-125#125789 30/04/2024 14:00h 

296. Vanessa Patricia Teixeira Dias 2023-125#125529 30/04/2024 14:00h 

297. Vânia Cristina Chaves Vieira 2023-125#121224 30/04/2024 14:20h 

298. Vânia Cristina De Oliveira Mendes 2023-125#123441 30/04/2024 14:20h 

299. Vânia Filipa Ferreira Teixeira Moutinho De Castro 2023-125#123680 30/04/2024 14:20h 

300. Vera Lúcia Da Rocha Freitas 2023-125#124088 30/04/2024 14:20h 

301. Virgínia Alexandra Guimarães Lima 2023-125#121251 30/04/2024 14:40h 

 

 

Porto, 9 de abril de 2024 

 

 

 

A Chefe da Divisão Municipal de Recrutamento e Seleção 
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